
Crna Gora 
Opština Ulcinj 
Kabinet Predsjednika 
Broj: 10/19 – 01- 
Mjesto i datum: Ulcinj, 25.03.2019.god. 

Na onovu člana 30 Zakona o javnim nabavkama  („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 
i 42/17) i Pravilnika o sadržaju akta i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti 
(„Službeni list CG“, br. 49/17), Opština Ulcinj dostavlja                      

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ZA NABAVKE MALE 
VRIJEDNOSTI 

I   Podaci o naručiocu 

II  Predmet javne nabavke 

 Radovi 

III  Opis predmeta nabavke: 

IV Procijenjena vrijednost nabavke: 

Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 4.500,00 €; 

V Tehničke karakteristike ili specifikacije 

Naručilac: Opština Ulcinj Lice/a za davanje informacija: Nail Bajri

Adresa: Đ. K. Skenderbeu Poštanski broj: 85360

Sjedište: Ulcinj PIB (Matični broj):  02006235

Telefon: 030/412-414 Faks: 030/412-414

E-mail adresa: nail.bajri@ul-gov.me Internet stranica (web): www.ul-gov.me

Izgradnja kanalizacionog kolektora u zoni Pinješ II kod Vujoševića.



PREDMJER I PREDRAČUN RADOVA ZA IZGRADNJU KOLEKTORA FEKALNE 
KANALIZACIJE U NASELJU PINJEŠ - PVC 200mm

A. Pripremni radovi Ukupno za pripremne 
radove:

             -    € 

R. br. Opis pozicije J.M. Količina Jed. cijena Ukupno €

1 Krčenje i čišćenje trase od rastinja i šiblja. 
Obračun po m.

m' 64.00                -    € 

2

Obeležavanje trase cjevovoda sa 
potrebnim iskolčavanjem svih elemenata, 
uz kontrolu nivelete rova i kolektora 
prilikom izvođenja zemljanih radova i 
montaže cjevovoda.  
Obeležavanje trase, kao i kontrola nivelete 
se mora izvršiti u svemu prema 
geometrijskim elementima trase datim u 
projektu. 
Jediničnom cijenom je obuhvaćen sav 
potreban rad i oprema u svemu prema 
tehničkim propisima za ovu vrstu radova. 
Obračun po m'. m' 64.00                -    € 

B. Zemljani radovi               -    € 

R. br. Opis pozicije J.M. Količina Jed. cijena Ukupno €

1

Mašinski i ručni iskop kanalskog rova za 
cjevovod. 
Jediničnom cijenom je obuhvaćen sav 
potreban rad i materijal. 
Obračun po m3 u samoniklom stanu, 
uredno i kvalitetno obavljenog iskopa, koji 
podrazumijeva odbacivanje materijala od 
iskopa sa jedne strane na dovoljnu 
udaljenost od ivice rova, kako isti ne bi 
ometao komunikacije neophodne za sve 
faze montaže. 
Obračun po m3. m3 16.00                -    € 

3

Ručna dorada i planiranje dna rova nakon 
mašinskog iskopa. Planiranje se obavlja sa 
probranim materijalom iz iskopa sa 
tačnošću       +/- 3cm od projektovane 
nivelete. 
Na isplanirano dno rova ugrađuje se 
posteljica. 
Jediničnom cijenom je obuhvaćen sav 
potreban rad. 
Obračun po m' isplaniranog dna rova. m 64.00                -    € 



4

Izrada posteljice za cjevovod. 
Nabavka i ugradnja pijeska prirodne 
mješavine ili od drobljenog kamena 
frakcija od 2 do 10mm, za posteljicu 10cm 
ispod i iznad i oko cijevi čitavom širinom 
rova. 
Za posteljicu se može koristiti i prosijani 
materijal iz iskopa, frakcije od 2 do 10mm 
bez sadržaja humusa. 
Jediničnom cijenom je obuhvaćen 
transport, raznošenje pijeska duž rova, 
kao i razastiranje do projektovane nivelete 
prije i nakon montaže cijevi. 
Obračun po m3 kvalitetno izvedene 
posteljice za cjevovode prema tabelarnim 
dokaznicama. m3 4.00                -    € 

5

Zatrpavanje kanalskog rova materijalom iz 
iskopa nakon montaže cjevovoda i 
ugradnje posteljice. 
Zatrpavanje prvog sloja rova se obavlja 
ručno. 
Dalje zatrpavanje se može obavljati 
mašinski uz uslov da se prilikom 
zatrpavanja rova mašinama ne prelazi 
preko rova sa montiranim i ispitivanim 
cjevovodom i da slojevi ne budu deblji od 
50cm uz propisno nabijanje.  
Obračun po m3 ugrađenog i nabijenog 
materijala iz iskop. m3 10.00                -    € 

C. Montažni radovi Ukupno za montažne 
radove:              -    € 

R. br. Opis pozicije J.M. Količina Jed. cijena Ukupno €

1

Nabavka, transport i ugradnja PVC cijevi 
Dn160. Spoj cijevi je na muf i gumeni 
dihtung. Cijevi se montiraju na prethodno 
pripremljenu i nivelisanu posteljicu od 
pijeska, u svemu prema projektu . 
Jediničnom cijenom je obuhvaćen sav 
potreban rad i materijal za potpunu i 
pravilnu montažu cijevi, u svemu prema 
propisima za ovu vrstu radova. 
Obračun po m' montiranih cijevi. m' 64.00                -    € 

2

LG poklopac šahta 
Nabavka, transport i montaža vodovodnog 
šaht poklopca d=625mm, od livenog 
gvožđa, prema EN124, opterećenje od 
400kN. 
Obračun po komadu ugrađenog poklopca. kom 2.00                -    € 

D. Betonski radovi Ukupno za betonske radove:              -    € 

R. br. Opis pozicije J.M. Količina Jed. cijena Ukupno €



VI  Način plaćanja 

VII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanju usluge 

VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude 

 najniža ponuđena cijena     broj bodova    100  

IX Rok i način dostavljanja ponuda  

Ponude se predaju  radnim danima od 11:00 do 14:00 sati, zaključno sa danom 03.04.2019 
godine do 10:00 sati. 

1

Nabavka, transport i ugradnja betona za 
izradu revizionih okna. 
Jediničnom cijenom je obuhvaćen sav 
potreban rad i materijal, uključujući 
spravljanje i ugrađivanje betona sa 
nabavkom oplate, njenom montažom i 
demontažom, kao i njega betona.  
Radove izvesti u svemu prema propisima 
za ovu vrstu radova. 
Obračun po komadu. kom 2.00                -    € 

PREDMJER I PREDRAČUN RADOVA ZA IZGRADNJU KOLEKTORA FEKALNE 
KANALIZACIJE U NASELJU PINJEŠ - PVC 200mm

REKAPITULACIJA

VRSTA RADOVA UKUPNO

A. PRIPREMNI RADOVI                            -    € 

B. ZEMLJANI RADOVI                            -    € 

C. MONTAŽNI RADOVI                             -    € 

D. BETONSKI RADOVI                            -    € 

    
SVE UKUPNO 

BEZ PDV-a:                            -    € 

 PDV (21%):                            -    € 

 SVE UKUPNO:                            -    € 

Virmanski.

Rok izvršenja ugovora je 10 dana od dana zaključivanja ugovora.



Ponude se mogu predati: 
 neposrednom predajom na arhivi naručioca Opštine Ulcinj na adresi Đ. K. Skenderbeu. 

 preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Opštine Ulcinj - Đ. K. Skenderbeu. 

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa 
priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana  03.04.2019 
godine u 11:00 sati, u prostorijama Opštine Ulcinj na adresi Đ. K. Skenderbeu 

X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka  

XI Druge informacije 

Službenik za javne nabavke                                                                       PREDSJEDNIK 
               Nail Bajri                                                                                        Loro Nrekić 

Obavještenja o ishodu postupka donijeće se u roku od 30 dana od dana javnog otvaranja 
ponuda.

Uslovi koje mora da ispunjava ponuđač su: 
1) dokaza o registraciji kod organa nadležnog za registraciju privrednih subjekata sa 

podacima o ovlašćenim licima ponuđača; 
2) dokaza izdatog od organa nadležnog za poslove poreza da su uredno prijavljene, 

obračunate i izvršene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije 
dana javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno 
propisima države u kojoj ponuđač ima sjedište; 

        3) dokaza nadležnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti      
stariji od šest mjeseci do dana javnog otvaranja ponuda; 

Rok plaćanja je:  30 dana od dana ispostavljanja fakture.


